
am 17.03.18 beim TSV Ingolstadt-Nord

Kinder weiblich
Technik Athletik Mehrkampf

Name, Vorname Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2008

Ries, Tina TSV Heinsheim w 2008 44,7 20 75,13 26 84,08 159,21 4,30 86,0 0 0,0 14,31 73,80 5,15 86,41 123,10 282,31 1.

Rach, Sarah AC Mutterstadt w 2008 26,4 7 74,47 8 75,15 149,62 4,10 82,0 0 0,0 13,95 81,00 3,31 94,03 128,52 278,14 2.

Jg. 2007

Ludäscher, Lara SV Germ. Obrigheim w 2007 52,4 38 111,49 48 123,89 235,38 5,36 107,2 1 15,0 12,75 105,00 7,23 103,48 165,34 400,72 1.

Fein, Natalie TSV Heinsheim w 2007 28,5 18 78,07 30 115,61 193,68 5,08 101,6 2 30,0 13,36 92,80 4,93 129,74 177,07 370,75 2.

Corciulo, Sophie TuS Herten w 2007 45,2 22 87,12 32 105,4 192,52 5,39 107,8 0 0,0 12,08 118,40 7,07 117,31 171,76 364,28 3.

Hemmann, Kiana SV Germ. Obrigheim w 2007 60,8 39 107,07 49 101,18 208,25 5,12 102,4 0 0,0 13,28 94,40 9,22 113,73 155,27 363,52 4.

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt w 2007 42,0 29 79,52 37 89,05 168,57 5,81 116,2 1 15,0 13,04 99,20 8,90 158,93 194,66 363,23 5.

Sahrbacher, Emma Kraftwerk Schwarzach w 2007 29,9 19 90,1 23 93,46 183,56 5,18 103,6 1 15,0 13,48 90,40 4,65 116,64 162,82 346,38 6.

Haucap, Selina TSV Heinsheim w 2007 35,3 17 53,41 22 86,16 139,57 5,21 104,2 1 15,0 12,00 120,00 6,17 131,09 185,15 324,72 7.

Asbach, Kaatje KSV Grünstadt w 2007 45,5 16 80,38 18 80,38 160,76 4,57 91,4 0 0,0 14,69 66,20 6,41 105,66 131,63 292,39 8.

Jg. 2006

Schulz, Chantal AC Germania St. Ilgen w 2006 39,6 33 121,67 40 125,51 247,18 6,00 120,0 10 150,0 11,72 125,60 8,90 168,56 282,08 529,26 1.

Müller, Marie Eichenauer SV w 2006 37,8 20 103,81 25 103,07 206,88 5,10 102,0 1 15,0 12,40 112,00 5,16 102,38 165,69 372,57 2.

Bühr, Marlene SGV Oberböbingen w 2006 38,5 20 88,38 26 98,77 187,15 5,30 106,0 0 0,0 13,01 99,80 7,05 137,34 171,57 358,72 3.

Graf, Maria TSV Waldkirchen w 2006 38,7 20 75,84 28 111,18 187,02 5,40 108,0 0 0,0 12,62 107,60 6,27 121,51 168,56 355,58 4.

Schmitt, Aleta KSV Durlach w 2006 46,8 21 77,44 25 78,50 155,94 5,30 106,0 0 0,0 13,46 90,80 7,72 123,72 160,26 316,20 5.

Akdeniz, Diara AC Germania St. Ilgen w 2006 39,5 16 70,25 22 75,32 145,57 5,10 102,0 0 0,0 12,79 104,20 6,05 114,87 160,54 306,11 6.
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Reissen Stossen Schlussdreisprung Pendellauf SchockwurfKlimmziehen



am 17.03.18 beim TSV Ingolstadt-Nord

Kinder männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name, Vorname Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2008 Leicht

Lienhutin, Dmytro 1.AC Weiden m 2008 30,1 22 113,22 30 136,51 249,73 5,00 100,0 9 135,0 11,53 129,4 5,26 131,06 247,73 497,46 1.

Yasar, Melih KSV Lörrach m 2008 32,4 23 105,49 30 108,21 213,70 5,60 112,0 6 90,0 11,78 124,4 6,46 149,54 237,97 451,67 2.

Lenz, Michael TSV Waldkirchen m 2008 22,7 16 100,24 19 106,85 207,09 5,40 108,0 10 150,0 12,81 103,8 3,53 116,63 239,21 446,30 3.

Straub, Justus TSV Röthenbach m 2008 25,1 12 93,90 12 88,90 182,80 5,10 102,0 10 150,0 11,87 122,6 4,51 134,76 254,68 437,48 4.

Becker, John-Alexander VfL Nagold m 2008 33,5 18 96,86 24 80,82 177,68 5,10 102,0 2 30,0 13,37 92,6 7,20 161,19 192,90 370,58 5.

Kneisel, Joshua TSV Heinsheim m 2008 28,8 11 80,63 14 74,31 154,94 4,60 92,0 4 60,0 13,21 95,8 3,15 82,03 164,92 319,86 6.

Kiedler, Noah Kraftwerk Schwarzach m 2008 31,5 16 65,40 20 86,75 152,15 4,50 90,0 0 0,0 13,01 99,8 5,51 131,19 160,50 312,65 7.

Jg. 2008 Schwer

Walker, Lukas TSV Röthenbach m 2008 36,1 18 92,16 21 104,09 196,25 5,40 108,0 5 75,0 11,50 130,0 6,15 127,77 220,39 416,64 1.

Badasjan, Norik SV Gold-Blau Augsburg m 2008 46,8 29 115,98 36 126,32 242,30 4,50 90,0 0 0,0 13,12 97,6 6,79 108,81 148,21 390,51 2.

Güzelsahin, Emre KSV Lörrach m 2008 40,0 25 83,75 32 100,00 183,75 5,80 116,0 0 0,0 13,04 99,2 5,93 111,19 163,19 346,94 3.

Meingast, David TB 03 Roding m 2008 34,7 17 84,50 24 89,58 174,08 4,30 86,0 1 15,0 12,03 119,4 5,77 124,71 172,56 346,64 4.

Hauf, Torben KSV Grünstadt m 2008 41,5 13 80,66 17 80,48 161,14 4,80 96,0 1 15,0 12,21 115,8 6,22 112,41 169,60 330,74 5.

Pawelak, Niklas AC Weinheim m 2008 49,1 22 77,40 28 85,46 162,86 4,40 88,0 0 0,0 12,75 105,0 6,09 93,02 143,01 305,87 6.

Jg. 2007

Wolf, Gregor 1.AC Weiden m 2007 25,5 18 108,33 21 110,29 218,62 5,53 110,6 9 135,0 11,84 123,2 3,95 116,18 242,49 461,11 1.

Röhrle, Klaus VfL Nagold m 2007 40,0 29 101,25 36 117,50 218,75 5,53 110,6 3 45,0 12,21 115,8 7,10 133,13 202,26 421,01 2.

Kihm, Jaron AV 03 Speyer m 2007 43,9 34 81,45 38 96,00 177,45 5,72 114,4 6 90,0 11,99 120,2 7,47 127,62 226,11 403,56 3.

Wolf, Konstantin 1.AC Weiden m 2007 28,0 19 93,57 22 117,50 211,07 5,67 113,4 4 60,0 12,15 117,0 3,47 92,95 191,67 402,74 4.

Behm, Alexander AC Germ. St. Ilgen m 2007 38,7 24 108,42 35 112,64 221,06 5,32 106,4 0 0,0 12,15 117,0 4,57 88,57 155,98 377,04 5.

Zielinsky, Florian AC Weinheim m 2007 34,4 21 70,52 25 91,34 161,86 5,63 112,6 4 60,0 12,12 117,6 5,51 120,13 205,17 367,03 6.

Hammer, Falk KSV Grünstadt m 2007 33,0 16 69,24 20 100,30 169,54 5,42 108,4 2 30,0 13,32 93,6 5,02 114,09 173,05 342,59 7.

Werner, Moritz Kraftwerk Schwarzach m 2007 35,0 21 89,29 28 94,29 183,58 4,62 92,4 1 15,0 13,35 93,0 4,88 104,57 152,49 336,07 8.

Thomsen, Luca AC Mutterstadt m 2007 32,0 16 51,88 21 72,81 124,69 5,43 108,6 4 60,0 12,56 108,8 5,48 128,44 202,92 327,61 9.
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Reissen Stossen Schlussdreisprung Pendellauf SchockwurfKlimmziehen
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Kinder männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name, Vorname Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2006

Walker, Felix TSV Röthenbach m 2006 38,4 20 106,04 23 99,95 205,99 5,70 114,0 10 150,0 11,86 122,8 6,43 125,59 256,19 462,18 1.

Hilani, Moataz TV Feldrennach m 2006 32,0 19 96,56 23 95,94 192,50 5,55 111,0 5 75,0 11,84 123,2 5,22 122,34 215,77 408,27 2.

Ring, Hannes TSV Röthenbach m 2006 36,7 10 63,62 15 76,35 139,97 5,75 115,0 10 150,0 11,38 132,4 5,83 119,14 258,27 398,24 3.

Neuert, Florian AC Germ. St. Ilgen m 2006 52,1 35 108,59 43 106,27 214,86 5,83 116,6 0 0,0 12,65 107,0 6,36 91,55 157,58 372,44 4.

Hoffmann, Nico AC Weinheim m 2006 28,3 17 90,04 21 87,10 177,14 4,78 95,6 3 45,0 11,78 124,4 3,77 99,91 182,46 359,60 5.

Schlenz, Tobias TSV Burgau m 2006 79,6 36 97,61 39 94,50 192,11 5,65 113,0 0 0,0 12,49 110,2 7,34 69,16 146,18 338,29 6.

Brosch, Santino TSV Heinsheim m 2006 52,0 22 91,35 29 84,04 175,39 5,10 102,0 0 0,0 12,95 101,0 5,92 85,38 144,19 319,58 7.

Schmitt, Fabius KSV Durlach m 2006 39,0 18 88,08 17 76,79 164,87 4,55 91,0 0 0,0 13,51 89,8 4,77 91,73 136,27 301,14 8.

Biela, Maximilian TSV Röthenbach m 2006 43,3 11 66,55 12 63,86 130,41 5,02 100,4 2 30,0 12,52 109,6 5,61 97,17 168,59 299,00 9.

Schlussdreisprung Klimmziehen Pendellauf Schockwurf
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Reissen Stossen



am 17.03.18 beim TSV Ingolstadt-Nord

Schüler weiblich
Technik Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2005

Hilbert, Leonie SV 08 Laufenburg w 2005 45,2 36 109,82 45 109,78 219,60 5,40 108,0 6 90,0 12,26 114,80 8,41 139,55 226,17 445,77 1.

Lederer, Sophie TV Feldrennach w 2005 65,9 40 108,07 60 120,52 228,59 6,30 126,0 4 60,0 11,69 126,20 8,15 92,75 202,48 431,07 2.

Mohr, Pauline AC Mutterstadt w 2005 58,5 39 108,33 51 111,88 220,21 5,70 114,0 0 0,0 12,27 114,60 6,80 87,18 157,89 378,10 3.

Jg. 2004

Fischer, Katharina KSV Kitzingen w 2004 56,3 50 116,74 58 123,85 240,59 7,20 144,0 7 87,5 10,50 150,00 9,00 119,89 250,70 491,29 1.

Rettenberger, Nathalie ESV Neuaubing w 2004 49,8 40 107,15 50 128,19 235,34 7,10 142,0 4 50,0 11,25 135,00 8,71 131,17 229,09 464,43 2.

Junkers, Lara 1.AC Weiden w 2004 58,3 46 111,88 56 115,45 227,33 5,70 114,0 2 25,0 11,81 123,80 8,62 110,89 186,85 414,18 3.

Tas, Sinem KSV Grünstadt w 2004 46,3 28 100,24 37 109,56 209,80 6,30 126,0 2 25,0 11,49 130,20 7,28 117,93 199,56 409,36 4.

Altinsoy, Elmas KSV Kitzingen w 2004 57,8 46 104,79 54 106,71 211,50 6,00 120,0 0 0,0 11,06 138,80 8,65 112,24 185,52 397,02 5.

Kessler, Pia KSV Grünstadt w 2004 54,0 37 109,26 46 108,89 218,15 5,60 112,0 0 0,0 11,54 129,20 7,44 103,33 172,27 390,42 6.

Tas, Simge KSV Grünstadt w 2004 64,3 34 101,44 46 110,77 212,21 5,30 106,0 0 0,0 12,31 113,80 7,92 92,38 156,09 368,30 7.

Engels, Mara KSV Grünstadt w 2004 74,0 34 77,97 45 90,41 168,38 5,30 106,0 0 0,0 12,64 107,20 6,97 70,64 141,92 310,30 8.

Jg. 2003

Lenz, Lea TSV Waldkirchen w 2003 45,6 45 127,15 54 145,92 273,07 6,60 132,0 7 87,5 11,70 126,00 6,10 100,33 222,91 495,98 1.

Grillmayer, Paula 1.AC Weiden w 2003 64,5 53 111,09 58 124,96 236,05 6,70 134,0 4 50,0 10,86 142,80 8,50 98,84 212,82 448,87 2.

Koralewski, Cheyenne TB 03 Roding w 2003 50,3 38 87,77 47 114,73 202,50 6,80 136,0 5 62,5 10,94 141,20 6,89 102,73 221,22 423,72 3.

Schmitt-Pfersching, Laura KSV Durlach w 2003 51,3 41 114,96 51 121,78 236,74 6,30 126,0 1 12,5 11,78 124,40 6,55 95,76 179,33 416,07 4.

Krätschmer, Paula SGV Oberböbingen w 2003 64,0 45 102,81 53 106,41 209,22 5,90 118,0 0 0,0 11,73 125,40 8,22 96,33 169,86 379,08 5.
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am 17.03.18 beim TSV Ingolstadt-Nord

Schüler männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2005 Leicht

Kerimow, Dominik SSV Höchstädt m 2005 36,0 37 133,61 46 148,33 281,94 6,60 132,0 12 150,0 10,66 146,80 6,79 141,46 285,13 567,07 1.

Keßler, Moritz KSV Grünstadt m 2005 35,8 30 129,11 40 145,87 274,98 5,70 114,0 10 125,0 11,47 130,60 5,53 115,85 242,73 517,71 2.

Kessler, Ben KSV Grünstadt m 2005 41,3 34 121,48 43 137,37 258,85 6,30 126,0 11 137,5 11,72 125,60 6,29 114,23 251,66 510,51 3.

Schuler, Justin TSV Heinsheim m 2005 41,9 30 120,80 40 142,73 263,53 6,10 122,0 4 50,0 11,38 132,40 5,78 103,46 203,93 467,46 4.

Saxton, Damon 1.AC Weiden m 2005 45,5 33 111,26 37 130,66 241,92 6,20 124,0 5 62,5 10,50 150,00 5,46 90,00 213,25 455,17 5.

Sommer, Pascal Kraftwerk Schwarzach m 2005 43,7 34 104,32 38 90,05 194,37 6,10 122,0 4 50,0 12,00 120,00 6,02 103,32 197,66 392,03 6.

Khalof, Mohammed ASV Ladenburg m 2005 44,3 30 106,60 39 114,02 220,62 4,90 98,0 0 0,0 12,87 102,60 4,00 67,72 134,16 354,78 7.

Hoffmann, Marvin AC Weinheim m 2005 37,2 22 79,19 26 89,95 169,14 5,10 102,0 5 62,5 12,78 104,40 3,93 79,23 174,07 343,21 8.

Jg. 2005 Schwer

Friedrich, Lukas TV Feldrennach m 2005 55,0 34 114,09 38 114,55 228,64 7,20 144,0 7 87,5 10,56 148,80 8,03 109,50 244,90 473,54 1.

Haselmann, Enrico ASV Neumarkt m 2005 47,5 40 121,84 52 142,63 264,47 6,00 120,0 0 0,0 11,71 125,80 7,22 114,00 179,90 444,37 2.

Graze, Elias ASV Ladenburg m 2005 53,4 40 104,64 52 131,82 236,46 6,50 130,0 3 37,5 12,16 116,80 7,76 108,99 196,64 433,10 3.

Exler, Samuel TV Feldrennach m 2005 59,0 37 116,36 43 113,90 230,26 5,80 116,0 0 0,0 11,22 135,60 5,97 75,89 163,74 394,00 4.

Haupt, Christian KSV Kitzingen m 2005 72,9 43 119,49 53 109,98 229,47 5,20 104,0 0 0,0 13,28 94,40 6,81 70,06 134,23 363,70 5.

Soldner, Farin SV Germ. Obrigheim m 2005 68,2 43 109,33 57 119,59 228,92 5,00 100,0 0 0,0 12,69 106,20 5,73 63,01 134,61 363,53 6.

Conti, Enrico KSV Lörrach m 2005 72,1 42 74,13 53 116,75 190,88 5,20 104,0 0 0,0 13,12 97,60 6,03 62,73 132,16 323,04 7.

Jg. 2004 Leicht

Bürkle, Benjamin TV Feldrennach m 2004 53,5 50 131,73 62 141,07 272,80 7,70 154,0 12 120,0 10,03 159,40 9,77 136,96 285,18 557,98 1.

Wagenbach, Lars AC Weinheim m 2004 50,1 39 110,93 48 107,90 218,83 6,73 134,6 11 110,0 11,22 135,60 8,63 129,19 254,70 473,53 2.

Stofer, Marius KSV Lörrach m 2004 44,6 27 105,27 38 122,60 227,87 6,40 128,0 8 80,0 11,25 135,00 7,19 120,91 231,95 459,82 3.

Stanton, Elijah ESV München-Ost m 2004 53,7 40 112,24 50 124,69 236,93 6,89 137,8 5 50,0 11,21 135,80 6,12 85,47 204,54 441,47 4.

Werner, Maximilian Kraftwerk Schwarzbach m 2004 56,3 40 115,52 50 129,40 244,92 5,78 115,6 0 0,0 12,46 110,80 5,72 76,20 151,30 396,22 5.

Edonis, Sahitaj TSV Burgau m 2004 51,5 28 97,18 36 93,01 190,19 5,18 103,6 1 10,0 13,11 97,80 5,42 78,93 145,17 335,36 6.

Grimminger, Leon TSV Burgau m 2004 50,4 24 84,84 30 79,76 164,60 6,21 124,2 1 10,0 12,96 100,80 5,68 84,52 159,76 324,36 7.

Jg. 2004 Schwer

Klassig, Conner SV Germ. Obrigheim m 2004 71,3 72 140,49 93 160,22 300,71 8,02 160,4 8 80,0 10,27 154,60 10,83 113,92 254,46 555,17 1.

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt-Nord m 2004 57,4 51 134,43 65 151,62 286,05 7,00 140,0 11 110,0 11,26 134,80 10,07 131,58 258,19 544,24 2.

Holetz, Tim SV Germ. Obrigheim m 2004 62,6 49 129,14 57 126,53 255,67 5,90 118,0 0 0,0 11,95 121,00 8,53 102,20 170,60 426,27 3.

Seibold, Florian TSV Waldkirchen m 2004 72,7 43 109,57 57 122,14 231,71 5,71 114,2 0 0,0 12,95 101,00 6,80 70,15 142,68 374,39 4.

Wagner, Raphael TSV Waldkirchen m 2004 77,7 41 95,10 55 105,39 200,49 5,33 106,6 1 10,0 12,85 103,00 7,68 74,13 146,87 347,36 5.

Mast, Ronny VfL Nagold m 2004 80,5 42 93,60 56 114,78 208,38 5,12 102,4 0 0,0 13,08 98,40 8,22 76,58 138,69 347,07 6.

Stanton, Rowan ESV Mümchen-Ost m 2004 64,3 34 104,88 37 98,77 203,65 5,11 102,2 0 0,0 13,55 89,00 5,90 68,82 130,01 333,66 7.
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Schüler männlich
Technik Athletik Mehrkampf

Name Verein w/m Jg KöGew Kg Pkt Kg Pkt GesamtPkt m Pkt Wh Pkt Sek Pkt m Pkt GesamtPkt GesamtPkt Platz

Jg. 2003 Leicht

Bohl, Martin SV Fellbach m 2003 68,2 77 151,45 92 146,58 298,03 8,13 162,6 15 150,0 10,80 144,00 11,34 124,71 290,65 588,68 1.

Schmitt, Riccardo VfL Nagold m 2003 56,0 64 137,14 83 151,43 288,57 7,60 152,0 15 150,0 10,43 151,40 8,17 109,42 281,41 569,98 2.

Suschko, Julian AC Weinheim m 2003 63,0 68 133,97 80 143,49 277,46 7,58 151,6 13 130,0 10,68 146,40 9,53 113,45 270,73 548,19 3.

Chamas, Samy SGV Oberböbingen m 2003 62,0 43 109,68 60 122,74 232,42 7,03 140,6 8 80,0 11,15 137,00 8,23 99,56 228,58 461,00 4.

Hinderberger, Tim AV 03 Speyer m 2003 56,7 38 108,51 55 128,50 237,01 6,88 137,6 5 50,0 11,06 138,80 7,81 103,31 214,85 451,86 5.

Poghosyan, Sargis SV Gold-Blau Augsburg m 2003 43,6 33 112,84 41 119,72 232,56 5,88 117,6 5 50,0 10,54 149,20 4,70 80,85 198,82 431,38 6.

Jutzi, Tom AC Weinheim m 2003 49,1 38 113,70 46 116,84 230,54 6,30 126,0 1 10,0 11,68 126,40 5,74 87,68 175,04 405,58 7.

Jg. 2003 Schwer

Bauer, Emil ASV Neumarkt m 2003 70,7 66 131,68 80 141,58 273,26 7,70 154,0 7 70,0 11,06 138,80 10,06 106,72 234,76 508,02 1.

Kann, Ole Kraftwerk Schwarzach m 2003 68,8 67 128,69 80 138,14 266,83 7,65 153,0 4 40,0 10,19 156,20 10,90 118,82 234,01 500,84 2.

Reischl, Jonas TSV Waldkirchen m 2003 72,7 63 118,33 75 134,52 252,85 7,58 151,6 6 60,0 10,42 151,60 11,03 113,79 238,49 491,34 3.

Kampp, Marcel TSV Heinsheim m 2003 84,4 75 125,28 88 122,13 247,41 7,20 144,0 3 30,0 11,06 138,80 10,43 92,68 202,74 450,15 4.

Bronner, Julian TV Mengen m 2003 81,0 77 135,06 84 126,85 261,91 7,10 142,0 0 0,0 11,30 134,00 8,28 76,67 176,33 438,24 5.

Umerov, Ruslan AC Weinheim m 2003 69,1 40 83,94 47 94,01 177,95 6,20 124,0 1 10,0 12,01 119,80 5,34 57,96 155,88 333,83 6.

Pendellauf Schockwurf
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Süddeutsche Mehrkampfmeisterschaft 2018 der Kinder und Schüler

am 17.03.18 beim TSV Ingolstadt-Nord

Ergebnisliste Mannschaftswertung

Verein Punkte Platz

TV Feldrennach 1870,86 1

1. AC Weiden 1862,61 2

KSV Grünstadt 1 1828,00 3

TSV Waldkirchen 1808,01 4

AC Weinheim 1 1794,33 5

SV Germania Obrigheim 1745,69 6

Kraftwerk Schwarzach 1635,47 7

TSV Heinsheim 1 1613,08 8

AC Germania St.Ilgen 1584,85 9

KSV Lörrach 1581,47 10

KSV Grünstadt 2 1351,93 11

AC Weinheim 2 1342,51 12

VfL Nagold 1287,63 13

AC Mutterstadt 983,85 14

TSV Heinsheim 2 921,75 15



Name Verein
Kör-
Gew

Reißen
 1V    TW

Technikwertung

 3V   TW 2V    TW RPkt

Stoßen
 1V    TW  3V   TW 2V    TW SPkt GesPktm/wLV

Süddeutsche Mehrkampfmeisterschaft 2018 der Kinder und Schüler

Kinder

Lienhutin, Dmytro 1.AC Weiden 30,1 20 22 24 26 28 30-------8,0 7,5 0,0 7,5 9,0 8,0113,2 136,5 249,73mBAY

Badasjan, Norik SV Gold-Blau Augsburg 46,8 25 27 29 32 34 368,0 8,5 8,5 8,5 9,0 7,5116,0 126,3 242,31mBAY

Yasar, Melih KSV Lörrach 32,4 19 21 23 28 30 30-------6,5 6,0 7,0 6,5 0,0 6,0105,5 108,2 213,70mBWG

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 22,7 13 15 16 17 19 20-------6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 0,0100,2 106,9 207,09mBAY

Walker, Lukas TSV Röthenbach 36,1 14 16 18 18 19 216,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,592,2 104,1 196,25mBAY

Güzelsahin, Emre KSV Lörrach 40,0 20 23 25 30 32 32-------5,0 5,5 5,0 6,0 0,0 6,083,8 100,0 183,75mBWG

Straub, Justus TSV Röthenbach 25,1 9 11 12 11 12 14-------6,0 6,5 7,0 5,0 6,5 0,093,9 88,9 182,81mBAY

Becker, John-Alexander VfL Nagold 33,5 15 17 18 22 24 26-------5,0 6,0 7,0 4,5 4,5 0,096,9 80,8 177,69mBWG

Meingast, David TB 03 Roding 34,7 14 16 17 23 23 24-------6,0 4,5 6,0 0,0 4,5 5,584,5 89,6 174,08mBAY

Pawelak, Niklas AC Weinheim 49,1 19 21 22 25 28 28-------5,5 5,5 5,5 6,0 0,0 5,577,4 85,5 162,86mBWG

Hauf, Torben KSV Grünstadt 41,5 7 10 13 12 15 175,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,080,7 80,5 161,14mRLP

Kneisel, Joshua TSV Heinsheim 28,8 9 11 12 12 14 15--------------6,5 6,0 0,0 4,5 5,0 0,080,6 74,3 154,93mBWG

Kiedler, Noah Kraftwerk Schwarzach 31,5 15 16 16 18 20 21--------------3,5 0,0 4,0 4,5 5,5 0,065,4 86,7 152,14mBWG

Kinder

Behm, Alexander AC Germania St. Ilgen 38,7 20 22 24 31 33 357,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,5108,4 112,6 221,06mBWG

Röhrle, Klaus VfL Nagold 40,0 25 27 29 34 34 36-------5,0 5,5 6,5 0,0 7,5 5,0101,3 117,5 218,75mBWG

Wolf, Gregor 1.AC Weiden 25,5 15 17 18 18 20 217,0 7,5 6,5 7,5 5,5 6,5108,3 110,3 218,63mBAY

Wolf, Konstantin 1.AC Weiden 28,0 16 18 19 19 21 226,5 5,0 5,0 6,5 8,0 4,593,6 117,5 211,07mBAY

Werner, Moritz Kraftwerk Schwarzach 35,0 17 19 21 24 26 286,5 6,0 5,0 6,0 4,5 4,589,3 94,3 183,57mBWG

Kihm, Jaron AC 03 Speyer 43,9 30 32 34 34 36 383,5 4,5 4,0 5,0 5,5 5,081,4 96,0 177,45mRLP

Hammer, Falk KSV Grünstadt 33,0 12 15 16 15 18 205,0 4,5 4,5 6,0 5,0 7,069,2 100,3 169,55mRLP

Zielinsky, Florian AC Weinheim 34,4 19 21 21 25 28 28------- --------------4,0 0,0 4,0 5,5 0,0 0,070,5 91,3 161,86mBWG

Thomsen, Luca AC Mutterstadt 32,0 12 14 16 18 21 24-------3,0 3,0 2,5 3,0 4,0 0,051,9 72,8 124,69mRLP

Kinder

Neuert, Florian AC Germania St. Ilgen 52,1 31 33 35 38 41 437,0 7,0 7,5 6,0 6,0 6,5108,6 106,3 214,86mBWG

Walker, Felix TSV Röthenbach 38,4 16 18 20 20 22 237,5 7,5 8,0 6,5 6,5 7,0106,0 99,9 205,99mBAY

Hilani, Moataz TV Feldrennach 32,0 15 17 19 21 23 25-------6,5 7,0 4,5 4,5 6,0 0,096,6 95,9 192,50mBWG

Schlenz, Tobias TSV Burgau 79,6 32 34 36 35 37 397,0 6,5 7,5 6,5 6,5 7,097,6 94,5 192,11mBAY

Hoffmann, Nico AC Weinheim 28,3 15 15 17 21 24 24------- -------------- 0,0 5,5 6,0 5,0 0,0 0,090,0 87,1 177,14mBWG

Brosch, Santino TSV Heinsheim 52,0 17 20 22 25 29 29-------7,5 6,5 6,0 6,0 0,0 5,091,3 84,0 175,38mBWG
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Schmitt, Fabius KSV Durlach 39,0 16 18 18 15 17 17--------------6,5 0,0 6,5 4,5 0,0 5,588,1 76,8 164,87mBWG

Ring, Hannes TSV Röthenbach 36,7 9 9 10 12 14 15------- 0,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,063,6 76,3 139,97mBAY

Biela, Maximilian TSV Röthenbach 43,3 8 10 11 11 12 12-------5,0 5,5 4,5 4,5 0,0 5,066,5 63,9 130,40mBAY

Schüler

Kerimow, Dominik SSV Höchstädt 36,0 33 35 37 42 44 467,5 8,5 8,0 9,0 4,0 4,0133,6 148,3 281,94mBAY

Kessler, Moritz KSV Grünstadt 35,8 24 28 30 32 38 409,0 9,0 8,5 9,0 8,0 9,0129,1 145,9 274,97mRLP

Haselmann, Enrico ASV Neumarkt 47,5 35 38 40 47 50 528,5 5,0 4,5 8,5 9,0 8,0121,8 142,6 264,47mBAY

Schuler, Justin TSV Heinsheim 41,9 25 28 30 35 38 408,5 8,5 8,5 9,5 9,5 9,5120,8 142,7 263,53mBWG

Kessler, Ben KSV Grünstadt 41,3 26 30 34 35 39 439,0 8,5 7,5 9,5 8,5 7,5121,5 137,4 258,85mRLP

Saxton, Damon 1.AC Weiden 45,5 27 30 33 37 37 43------- -------8,0 6,5 7,5 0,0 9,0 0,0111,3 130,7 241,92mBAY

Graze, Elias ASV Ladenburg 53,4 37 39 40 47 50 527,0 4,5 5,0 8,0 8,5 8,0104,6 131,8 236,46mBWG

Exler, Samuel TV Feldrennach 59,0 33 35 37 37 40 437,0 8,5 8,5 8,0 8,0 6,5116,4 113,9 230,25mBWG

Haupt, Christian KSV Kitzingen 72,9 40 43 46 47 51 53-------5,0 9,0 0,0 7,5 7,5 7,0119,5 110,0 229,47mBAY

Soldner, Farin SV Germania Obrigheim 68,2 40 43 43 54 57 0--------------8,0 0,0 7,0 8,0 7,5 0,0109,3 119,6 228,91mBWG

Friedrich, Lukas TV Feldrennach 55,0 30 32 34 35 37 387,0 8,5 7,0 8,0 7,5 8,0114,1 114,5 228,64mBWG

Khalof, Mohammed ASV Ladenburg 44,3 26 28 30 35 37 395,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0106,6 114,0 220,62mBWG

Sommer, Pascal Kraftwerk Schwarzach 43,7 30 32 34 35 35 38-------7,0 6,5 5,0 0,0 5,0 4,0104,3 90,0 194,37mBWG

Conti, Enrico KSV Lörrach 72,1 40 42 44 50 53 55--------------4,0 4,5 0,0 8,0 8,0 0,074,1 116,8 190,88mBWG

Hoffmann, Marvin AC Weinheim 37,2 18 20 22 24 24 26-------5,5 4,5 4,0 0,0 5,0 5,579,2 89,9 169,14mBWG

Schüler

Klassig, Conner SV Germania Obrigheim 71,3 67 70 72 87 90 938,5 9,0 9,0 9,0 9,0 9,5140,5 160,2 300,71mBWG

Häfele, Alexander TSV Ingolstadt-Nord 57,4 48 51 51 60 63 65-------9,0 0,0 9,0 9,0 9,0 9,5134,4 151,6 286,05mBAY

Bürkle, Benjamin TV Feldrennach 53,5 45 48 50 57 60 628,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0131,7 141,1 272,80mBWG

Holetz, Tim SV Germania Obrigheim 62,6 44 47 49 52 55 578,5 8,0 9,0 8,5 6,5 8,0129,1 126,5 255,67mBWG

Werner, Maximilian Kraftwerk Schwarzach 56,3 35 38 40 45 48 508,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5115,5 129,4 244,93mBWG

Stanton, Elijah ESV München-Ost 53,7 35 38 40 45 48 507,5 7,5 7,5 7,5 8,0 6,5112,2 124,7 236,94mBAY

Seibold, Florian TSV Waldkirchen 72,7 38 41 43 51 54 578,0 7,5 8,0 8,0 8,5 5,0109,6 122,1 231,71mBAY

Stofer, Marius KSV Lörrach 44,6 23 25 27 33 35 387,0 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0105,3 122,6 227,87mBWG

Wagenbach, Lars AC Weinheim 50,1 36 39 41 44 44 48--------------7,5 6,0 0,0 0,0 6,0 6,0110,9 107,9 218,83mBWG

Mast, Ronny VfL Nagold 80,5 38 40 42 52 54 567,0 6,5 5,0 7,5 8,0 8,093,6 114,8 208,39mBWG

Stanton, Rowan ESV München-Ost 64,3 30 32 34 35 37 37-------8,0 8,0 7,0 6,5 0,0 7,0104,9 98,8 203,65mBAY
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Wagner, Raphael TSV Waldkirchen 77,7 37 39 41 50 53 554,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,095,1 105,4 200,49mBAY

Edonis, Sahitaj TSV Burgau 51,5 25 27 28 34 36 38-------7,0 6,0 7,0 6,0 5,0 0,097,2 93,0 190,19mBAY

Grimminger, Leon TSV Burgau 50,4 20 22 24 30 30 33------- -------6,5 6,0 5,0 0,0 5,0 0,084,8 79,8 164,60mBAY

Schüler

Bohl, Martin SV Fellbach 68,2 70 74 77 84 89 928,5 9,0 9,5 8,5 8,0 7,5151,5 146,6 298,04mBWG

Schmitt, Riccardo VfL Nagold 56,0 59 62 64 76 80 837,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,0137,1 151,4 288,57mBWG

Suschko, Julian AC Weinheim 63,0 63 66 68 72 77 807,5 7,5 8,0 8,5 7,5 8,0134,0 143,5 277,46mBWG

Bauer, Emil ASV Neumarkt 70,7 60 63 66 75 78 807,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5131,7 141,6 273,25mBAY

Kann, Ole Kraftwerk Schwarzach 68,8 60 64 67 76 80 85-------8,0 7,0 8,0 8,0 8,0 0,0128,7 138,1 266,83mBWG

Bronner, Julian TV Mengen 81,0 70 73 77 84 88 88------- -------8,5 9,0 8,5 7,5 0,0 0,0135,1 126,9 261,91mBWG

Reischl, Jonas TSV Waldkirchen 72,7 58 61 63 72 75 77-------6,0 7,0 7,5 8,5 7,5 0,0118,3 134,5 252,85mBAY

Kampp, Marcel TSV Heinsheim 84,4 68 71 75 85 88 88-------8,5 8,0 8,0 7,0 0,0 7,0125,3 122,1 247,42mBWG

Hinderberger, Tim AV 03 Speyer 56,7 35 38 41 45 50 55-------7,0 7,5 0,0 7,5 8,0 8,0108,5 128,5 237,01mRLP

Poghosyan, Sargis SV Gold-Blau Augsburg 43,6 31 31 33 39 41 43-------------- 0,0 7,5 7,5 7,5 7,0 0,0112,8 119,7 232,57mBAY

Chamas, Samy SGV Oberböbingen 62,0 40 40 43 53 57 60------- 0,0 7,5 7,5 8,0 7,0 6,5109,7 122,7 232,42mBWG

Jutzi, Tom AC Weinheim 49,1 38 42 42 46 50 50------- -------------- -------7,5 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0113,7 116,8 230,54mBWG

Umerov, Ruslan AC Weinheim 69,1 36 40 40 44 47 50--------------4,5 0,0 5,5 5,5 6,0 0,083,9 94,0 177,95mBWG

Kinder

Ries, Tina TSV Heinsheim 44,7 16 18 20 22 24 265,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,575,1 84,1 159,22wBWG

Rach, Sarah AC Mutterstadt 26,4 5 6 7 5 7 86,5 6,0 5,0 5,0 4,5 6,074,5 75,2 149,62wRLP

Kinder

Ludäscher, Lara SV Germania Obrigheim 52,4 33 36 38 43 46 488,0 7,5 6,5 8,0 8,0 7,0111,5 123,9 235,38wBWG

Hemmann, Kiana SV Germania Obrigheim 60,8 34 37 39 44 47 497,0 7,0 7,5 6,5 5,5 5,0107,1 101,2 208,26wBWG

Fein, Natalie TSV Heinsheim 28,5 16 18 18 26 28 30-------5,0 0,0 4,5 7,0 6,0 5,578,1 115,6 193,68wBWG

Corciulo, Sophie TuS Herten 45,2 20 22 22 29 32 33--------------6,5 0,0 4,5 7,0 7,0 0,087,1 105,4 192,52wBWG

Sahrbacher, Emma Kraftwerk Schwarzach 29,9 17 18 19 20 22 235,0 6,0 4,5 4,5 5,0 5,590,1 93,5 183,56wBWG

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 42,0 25 27 29 33 35 374,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,579,5 89,0 168,57wBAY

Asbach, Kaatje KSV Grünstadt 45,5 10 14 16 14 18 19-------6,0 6,5 4,5 6,5 5,0 0,080,4 80,4 160,77wRLP

Haucap, Selina TSV Heinsheim 35,3 13 15 17 20 22 23-------3,5 3,0 2,5 5,0 5,5 0,053,4 86,2 139,58wBWG
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Kinder

Schulz, Chantal AC Germania St. Ilgen 39,6 30 33 33 37 40 40--------------7,5 0,0 8,0 7,5 0,0 7,5121,7 125,5 247,17wBWG

Müller, Marie Eichenauer SV 37,8 15 18 20 25 28 28------- -------8,0 8,0 7,5 7,0 0,0 0,0103,8 103,1 206,88wBAY

Bühr, Marlene SGV Oberböbingen 38,5 16 18 20 22 24 265,0 6,5 5,0 6,0 6,5 6,588,4 98,8 187,14wBWG

Graf, Maria TSV Waldkirchen 38,7 18 20 22 24 26 28-------5,0 5,0 0,0 7,0 6,5 7,575,8 111,2 187,02wBAY

Schmitt, Aleta KSV Durlach 46,8 20 20 21 22 24 25------- 0,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,077,4 78,5 155,94wBWG

Akdeniz, Diara AC Germania St. Ilgen 39,5 13 15 16 18 20 224,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,070,3 75,3 145,57wBWG

Schüler

Lederer, Sophie TV Feldrennach 65,9 37 40 40 52 57 60-------8,0 0,0 7,5 7,5 6,5 7,5108,1 120,5 228,60wBWG

Mohr, Pauline AC Mutterstadt 58,5 36 39 42 45 49 51-------6,5 7,5 0,0 7,0 7,0 6,5108,3 111,9 220,21wRLP

Hilbert, Leonie SV 08 Laufenburg 45,2 33 36 36 43 45 45--------------7,0 0,0 7,0 5,0 0,0 6,0109,8 109,8 219,60wBWG

Schüler

Fischer, Katharina KSV Kitzingen 56,3 44 47 50 55 58 0-------6,5 7,5 7,0 7,5 3,0 0,0116,7 123,8 240,59wBAY

Rettenberger, Nathalie ESV Neuaubing 49,8 37 39 40 46 48 507,0 5,0 6,0 6,5 8,0 7,0107,1 128,2 235,34wBAY

Junkers, Lara 1.AC Weiden 58,3 43 46 50 53 55 56-------7,5 4,0 0,0 7,0 3,5 4,5111,9 115,5 227,33wBAY

Kessler, Pia KSV Grünstadt 54,0 31 34 37 39 42 466,5 7,0 7,5 6,5 7,0 5,5109,3 108,9 218,15wRLP

Tas, Simge KSV Grünstadt 64,3 30 34 37 40 45 46-------7,5 7,5 0,0 7,0 7,0 7,5101,4 110,8 212,21wRLP

Altinsoy, Elmas KSV Kitzingen 57,8 40 44 46 48 51 546,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0104,8 106,7 211,51wBAY

Tas, Sinem KSV Grünstadt 46,3 23 26 28 32 35 377,0 6,5 7,0 7,5 6,5 5,0100,2 109,6 209,79wRLP

Engels, Mara KSV Grünstadt 74,0 30 34 40 38 42 45-------5,5 5,5 0,0 5,5 6,0 6,078,0 90,4 168,38wRLP

Schüler

Lenz, Lea TSV Waldkirchen 45,6 40 43 45 51 54 54-------8,0 8,0 7,5 9,0 0,0 7,5127,1 145,9 273,07wBAY

Schmitt-Pfersching, Laura KSV Durlach 51,3 38 41 43 46 48 51-------6,0 7,5 0,0 7,0 7,5 7,0115,0 121,8 236,74wBWG

Grillmayer, Paula 1.AC Weiden 64,5 48 51 53 55 57 587,0 7,0 7,0 7,0 6,5 8,0111,1 125,0 236,05wBAY

Krätschmer, Paula SGV Oberböbingen 64,0 40 42 45 50 53 55-------6,5 7,0 5,0 6,5 6,5 0,0102,8 106,4 209,22wBWG

Koralewski, Cheyenne TB 03 Roding 50,3 38 40 40 45 47 49-------------- -------5,0 0,0 0,0 7,0 6,0 0,087,8 114,7 202,50wBAY


